1.2 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, a že předmět koupě není 
zatížen právy třetích osob. 

mailto:jirousek@stimax.cz

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za předmět koupě a ekologickou likvidaci činí 
2.994.490,00 Kč (slovy dva miliony devět set devadesát čtyři tisíc čtyři sta devadesát korun 
českých) plus případná DPH v zákonné výši (dále jen „kupní cena“).  

2.2 Kupní cena se stanovuje jako cena pevná a neměnná. 

2.3 Kupní cena bude fakturována a hrazena po částech, a to následovně: 

- První část kupní ceny ve výši 2.834.800,00 Kč bez DPH bude fakturována a uhrazena po